
参加申し込み方法 

参加申込書にご記入のうえ mail、FAXにてお申し込みください。 

お申し込み先：特定非営利活動法人循環型社会創造ネットワーク 

m a i l info@npo-cross.jp 

Ｆ Ａ Ｘ 0178-41-2401 

申し込み期限：令和 4 年 6 月 23 日（木） 

 

―参加申込書― 

 
所 属 団 体 名 役 職 氏 名 

連絡先 

ｍail または TEL 

1     

2     

3     

4     

5     

 

 

※感染対策を講じたうえで開催いたします。 

参加される皆様におかれましては、手洗いや咳エチケットの徹底等、感染予防策の実施とともに、37.5 度以上の

発熱のある方、体調のすぐれない方は参加をお控えいただく等、ご理解、ご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

お問い合わせ先 

特定非営利活動法人 循環型社会創造ネットワーク 

（NPO法人 CR0SS） 

担当：佐々木 、 鶴飼 

m a i l : info@npo-cross.jp 

T E L : 0178-41-2400 

F A X : 0178-41-2401 


